合同协议书

项目名称： 钟山县中医医院洗涤服务采购项且

项目编号 ： HZZC2025-C3-220055-RNZB
委托方 (以下简称甲方): 钟山县中医医院

受托方 (以下简称乙方):贺州市顺诺洗涤有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》 、 《中华人民共和国民法典》 等法律、 法规规定， 按照采购文

件规定条款和成交服务商承诺， 甲乙双方签订本合同。

第一条 合同标的

1.本合同所涉及的乙方应提供的服务内容详见采购文件 “项目采购需求”所列内容。

2.合同合计金额包括采购活动期间包含的全部费用， 如采购文件对其另有规定的，从其规定。

第二条 合 同金额及付款方式

1.本合同总金额按乙方最终报价执行。

合同总金额： (大写) 人民币_ 壹佰零柒万元整(¥1070000元)

2.上述金额包括所有成本费用的总和， 甲方不再支付成交价以外的任何费用。

3.付款方式： 合同价的97%均分为24个月支付， 由甲方每月定期拨付给乙方。 余款于合同期满后

三个月内一次性付清。

第三条 项 目需求

(详见本项目“项且采购需求”)

第六条 税

第四条 服务期限

服务期限： 从2025年8月1日开始到2027年7月31日。

第五条 服务内容及要求

(详见本项目“项且采购需求”)

费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担 。

第七条 服务费调整

本合同的服务费根据现时的法规和物价指数等因素确定， 如因政策或物价指数等发生较大变化，

甲乙双方可以根据情况进行协商 。

第八条 保密条款

1.未经甲方书面许可，乙 方不得向第三方提供或披露与甲方业务有关的或与本合同有关的资料和

信息，因此造成的损失由乙方赔偿， 甲方有权终止其合同 。

2.在本合同有效期和终止后两年内， 甲乙双方负有对合作中了解到的有关对方各种商业秘密及技

术信息的保密责任，未经双方书面同意，不得外泄、 使用或提供给任何第三方使用， 否则泄密方应该

第三章项目采购需求

说明 ：

1.本采购文件所称中小企业必须符合《政府采购促进中小企业发展管理办法》第二条规定。

按照《财政部、 司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》 (财库 (2014) 68号)

之规定， 监狱企业视同小型、 微型企业。

按照《关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》 (财库 (2017) 141号), 残疾人福利性单位，

视同小型、 微型企业。

2采购文件中所要求提供的证明材料，如为英文文本的请同时提供中文译本 。

3.本采购需求中技术要求所使用的标准或应用标准如与供应商所执行的标准不一致时，按最新标

准或较高标准执行。

4.磋商小组认为供应商的报价明显低于其他通过资格及符合性审查供应商的报价，有可能影响服

务质量或者不能诚信履约的，应当要求其在评标现场合理的时间内提供书面说明，必要时提交相关证

明材料：供应商不能证明其报价合理性的，磋商小组应当将其作为无效竞标处理。

5.“★”及表述为“须”或 “必须”的条款均为实质性要求或条件 (由采购人根据实际情况设

置), 竟标人必须作出满足或者优于该要求和条件的承诺，否则竞标无效。

(一)服务内容及要求

项号 数量 服务内容及要求标项名称

1.供应商应熟悉医院布草洗涤流程规范，提供的布草品质优良，符

合医院感控要求，制定的方案应能满足医院所有科室的办公布草洗涤及

接收供应。

2.供应商免费向采购人提供医院临床布类产品(不含医疗机构工作人

员服装，但手术室、 重症病区、 供应室、 介入室等特殊区域的医务人员钟山县中医

1项 工作服装需免费提供),如床上用品 (三件套): 被套、 床单、 枕套，病医院洗涤服1

人服； 手术室布类： 孔巾、 包布、 大单、 中单、 治疗巾、 洗手衣裤、 手务采购项目

术衣、 花棉布帽、 参观衣等常用布草， 同时确保布草库存充足。

3.服务费用按照医院对外开放的265张床位计算，费用包含各科室

可能出现的加床、 中医外治等区域布草需求以及院方自有的布草洗涤

如：窗帘、床帘、床上用品、 医护及其他工作人员服装等。

★ (二) 商务条款及其他要求

自成交通知书发出之日起10日内合同签订期 。

磋商报价包含执行本项目所有服务所需的人工、 医院临床布类产品、 设备、 管

理、 运输、 维护、 必要的各类保险费用、 利润、 各项税费、 政策性文件规定及合
磋商报价

同包含的所有风险、 责任等各项所有费用。 采购人不再支付成交价格以外的任何

费用。

提交服务成果地点 钟山县中医医院，采购人指定地点 。

符合国际、 国家及行业有关技术规范和技术标准

服务期限

。验收标准

1.成交供应商不得将服务转包或委托给其他单位，一经发现并查实， 采购人有权

终止合同， 产生的经济损失和法律责任由成交供应商承担。
售后服务要求

2.处理问题响应时间： 接到采购人处理问题通知后，2个小时内响应，如需到达

现场的，12个小时内达到现场解决问题 。

合同价的97%均分为24个月支付， 由采购人每月定期拨付给成交供应商。 余款
付款方式

于合同期满后三个月内一次性付清。

1.成交供应商自备洗涤设备及其他所需设备，供应商必须承诺洗涤设备及其他所

需设备在签订合同后10天内安装完毕并投入使用 。

2.成交供应商的服务管理工作应执行国家相关法律法规，所有工作人员应遵纪守

法， 遵守医院的各项规章制度， 服从医院管理，严格执行各种设备的操作规程，
其他要求

因各种原因造成的事故，均由成交供应商承担完全责任。

3.采购人在中华人民共和国境内使用供应商提供的产品及服务时免受第三方提出

的侵犯其专利权或其它知识产权的起诉。 如果第三方提出侵权指控，成交供应商

应承担由此而引起的一切法律责任和费用 。

从2025年8月1日开始到2027年7月31日。

		http://www.eseals.cn
	2025-07-18T17:12:04+0800
	ZYYCWK/Administrator
	 CN=钟山县中医医院
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-07-18T17:12:22+0800
	ZYYCWK/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-07-18T17:13:01+0800
	ZYYCWK/Administrator
	 CN=潘登
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-07-18T17:26:02+0800
	PC-20230825DQAT/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-07-18T17:26:39+0800
	PC-20230825DQAT/Administrator
	保护PDF文档安全